

ARMADA ARGENTINA

N°: /2021.
Letra: LNAS,3HO.

ANEXO III: INFORME PREVISIONES LOGÍSTICAS A LA PROPUESTA DE ACTIVIDADES, ACCIONES, Y/O PROCEDIMIENTOS QUE REGIRÁN EL FUNCIONAMIENTO DEL LNAS AL REINICIO DE ACTIVIDADES PRESENCIALES.

1. PERSONAL ESTIMATIVO (CADETES, DOCENTES, PERSONAL MILITAR Y CIVIL).

A. Comedor de Cadetes (*EL CUERPO DE CADETES SE DIVIDIRÁ EN DOS TURNOS DE 164 CADETES X TURNO, MANTENIENDO LAS BURBUJAS ÁULICAS*).

- 1) Cantidad de mesas por turno (según distanciamiento, 0,9 / 0,50 m): 26 G y 4 C.
- 2) Cantidad de Cadetes (8 x mesa G y 4 x mesa C): 176

B. Zona de espera y descanso: Patio Cubierto / Plaza de Armas

- 1) Cadetes:
FASE 3: 328 Cadetes (13 Divisiones)
- 2) Docentes/Personal Civil.
FASE 3: Cuerpo Docente Completo

2. INSUMOS BÁSICOS P/DESINFECCIÓN. (COMEDOR DE CADETES/AULAS/BAÑOS)

A. FASE 3:

Unidades a Utilizar:

- Aulas de los Pabellones de Estudio Norte y Sur.
- Baños Masculinos – Femeninos.
- Casino de Cadetes.
- Dormitorios Sur y Centro.
- Comedor de Cadetes.

Alcohol 96°	\$180.000,00
Jabón en Gel	\$60.000,00
Lavandina	\$100.000,00
Toalla Papel	\$150.000,00
Rociador	\$5.000,00
TOTAL	\$495.000,00

TOTAL PARA LA FASE TRES: \$ 495.000,00

ARMADA ARGENTINA

N°: /2021.

Letra: LNAS,3HO.

3. INSUMOS PARA LA ADAPTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DEL LNAS.

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UN.	TOTAL
Cinta Antideslizante Fotolumincente 25mm x18mts.	Un	10	\$5.000	\$50.000
Cinta Antideslizante Precaución 25mm x 18 mts.	Un	40	\$1.200	\$48.000
Cinta Demarcatoria Autoadhesiva 48mm x 33 mts.	Un	20	\$700	\$14.000
Desmalezadora Motoguadaña	Un	2	\$20.000	\$40.000
Fumigadora Pulverizadora	Un	2	\$75.000	\$150.000
Hidrolavadora Industrial/Accesorios	Un	2	\$120.000	\$240.000
Motosierra	Un	1	\$15.000	\$15.000
Pizarrón Tiza Verde 120x300 cm	Un	2	\$5.000	\$10.000
Podadora de Altura	Un	1	\$20.000	\$20.000
Podadora Cortacerco	Un	1	\$15.000	\$15.000
Portón 2x240 mts.	Un	1	\$70.000	\$70.000
Puerta Antipánico Doble Hoja	Un	2	\$70.000	\$140.000
Refacción Casino de Cadetes (Iluminación, AA y Reparación Baño Masculino)	Un	1	\$150.000	\$150.000
Refacción Baños	Un	1	\$150.000	\$150.000
Refacción Patio Cubierto	Un	1	\$120.000	\$120.000
Sopladora	Un	2	\$15.000	\$30.000
Cartelería Informativa (Vinilo)	Un	100	\$250	\$25.000
Pintura Látex x 20 Lts	Un	10	\$7.000	\$70.000
Pintura Esmalte Sintético x 4 Lts.	Un	10	\$3.500	\$35.000
Ladrillo Común	Un	1000	\$15	\$15.000
Ladrillo Hueco 12x18x33	Un	350	\$40	\$14.000
Cemento x 50 Kg.	Bolsa	15	\$700	\$10.500
Arena	M3	2	\$2.500	\$5.000
Piedra	M3	2	\$2.500	\$5.000
Griferías	Un	10	\$2.500	\$25.000
Maderas Varias	Un	1	\$70.000	\$70.000
Electricidad Varios	Un	1	\$50.000	\$50.000
Reparación Cielorraso Comedor de Cadetes	Un	1	\$2.500.000	\$2.500.000
TOTAL				\$4.011.500

4. TOTAL GENERAL

\$4.990.110,00



GUSTAVO ADOLFO SANCHEZ
CAPITAN DE FRAGATA
DIRECTOR